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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 572-1:2012+A1:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 129 „Glass in building“, 
mille sekretariaati haldab NBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2016. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument sisaldab muudatust A1, mille CEN on heaks kiitnud 22.11.2015. 

See dokument asendab standardit EN 572-1:2012 . 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega . 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon 

EN 572-1:2012 oli  standardi EN 572-1:2004 uustöötlus. Selle väljaande peamised muudatused 
(võrreldes eelmise versiooniga) olid  järgmised: 

a) mõiste „klaasi normpaindetugevus“ parem selgitus; 

b) poolläbipaistva klaasi minimaalse valgusläbilaskvuse suurendamine 19 millimeetrini; 

c) kirjanduse nimekirja täiendamine. 

See Euroopa standard „Glass in building — Basic soda-lime silicate glass products“ („Ehitusklaas — 
Kaltsiumsilikaatklaasist põhitooted“) koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: Definitions and general physical and mechanical properties (Osa 1: Määratlused ning üldised 
füüsikalised ja mehaanilised omadused); 

— Part 2: Float glass (Osa 2: Float-klaas); 

— Part 3: Polished wired glass (Osa 3: Lihvitud sardklaas); 

— Part 4: Drawn sheet glass (Osa 4: Tõmmatud tahvelklaas); 

— Part 5: Patterned glass (Osa 5: Ornamentklaas); 

— Part 6: Wired patterned glass (Osa 6: Sarrustatud ornamentklaas); 

— Part 7: Wired or unwired channel shaped glass (Osa 7: Sarrustatud või sarrustamata U-profiilklaas); 

— Part 8: Supplied and final cut sizes (Osa 8: Tarnemõõdus ja mõõtulõigatud klaas); 

— Part 9: Evaluation of conformity/Product standard (Osa 9: Vastavushindamine/Tootestandard). 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selle Euroopa standardi see osa spetsifitseerib ja liigitab põhiklaastooted, esitab nende keemilise 
koostise, tähtsamad füüsikalised ja mehaanilised omadused ning määratleb üldised 
kvaliteedikriteeriumid. 

See standard ei hõlma põhitoodete iseloomulikke mõõtmeid ja mõõtmete tolerantse, vigade kirjeldusi, 
kvaliteedipiire ning tähistusi, mis on esitatud standardi EN 572 teistes, tooteliikidele vastavates osades: 

— EN 572-2 Float glass; 

— EN 572-3 Polished wired glass; 

— EN 572-4 Drawn sheet glass; 

— EN 572-5 Patterned glass; 

— EN 572-6 Wired patterned glass; 

— EN 572-7 Wired or unwired channel shaped glass; 

— EN 572-8 Supplied and final cut sizes; 

— EN 572-9 Evaluation of conformity/Product standard. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 410. Glass in building — Determination of luminous and solar characteristics of glazing 

EN 572-2. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 2: Float glass 

EN 572-3. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 3: Polished wired glass 

EN 572-4. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 4: Drawn sheet glass 

EN 572-5. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 5: Patterned glass 

EN 572-6. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 6: Wired patterned glass 

EN 572-7. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 7: Wired or unwired channel 
shaped glass 

EN 572-8. Glass in building — Basic soda-lime silicate glass products — Part 8: Supplied and final cut 
sizes 

EN 572-9. Glass in building — Basic soda lime silicate glass products — Part 9: Evaluation of 
conformity/Product standard 

ISO 9385. Glass and glass-ceramics — Knoop hardness test 
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